令和３年９月

お得意様各位

株式会社三和化学研究所

営業本部

他社製品の出荷調整及び供給遅延に伴う弊社製品の流通に関して

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に関し格別のご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、下記の弊社取扱製品につきまして、他社製品の出荷調整及び供給遅延に伴い在庫状況に

関するお問い合わせを多数いただいており、新規納入辞退を申し上げているところでございます。

 現状、お得意様からのご要望にお応えするよう努力をしておりますが、他社製品の代替等によ

る需要増加にお応えできるだけの物量確保には至っておらず、新規お取引増加により適正在庫維

持に影響が出かねない可能性がございます。そのため、他社製品からの代替品としての新規納入

に関しては引き続き辞退させていただくとともに、すでにご採用いただいているお得意様におか

れましてはご注文増加の辞退を申し上げたくお願い申し上げます。

 この度は多大なるご迷惑をお掛けすることとなり心より深くお詫び申し上げます。何卒ご理解

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品 （全包装規格）

製品名 製品名

アトルバスタチン錠5mg「Me」 スピロノラクトン錠25mg「TCK」

アトルバスタチン錠10mg「Me」 沈降炭酸カルシウム錠250mg「三和」

アレンドロン酸錠35mg「アメル」 沈降炭酸カルシウム錠500mg「三和」

イルアミクス配合錠LD「三和」 テルミサルタン錠20mg「三和」

カンデサルタン錠2mg「三和」 テルミサルタン錠40mg「三和」

カンデサルタン錠4mg「三和」 テルミサルタン錠80mg「三和」

カンデサルタン錠8mg「三和」 ニフェジピンCR錠10mg「三和」

カンデサルタン錠12mg「三和」 ニフェジピンCR錠20mg「三和」

クロピドグレル錠25mg「三和」 ニフェジピンCR錠40mg「三和」

クロピドグレル錠75mg「三和」

■出荷調整開始日：2021年10月1日（金）

■出荷調整解除予定時期：未定

以上